ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  30.03.2016 г.                                                                                                         №  44
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой
Думы Невьянского городского округа

На основании ходатайства временно исполняющего обязанности  начальника Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» подполковника полиции Балабанова Дмитрия Викторовича, ходатайства главы Невьянского городского округа Каюмова Евгения Тиморгалиевича и ходатайства исполняющего обязанности главы Невьянского городского округа Фёдора Аркадьевича Шелепова, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

	Наградить Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа за активное участие в общественной жизни отдела внутренних дел г. Невьянска, многолетнюю общественную работу с молодыми сотрудниками полиции и ветеранами, в связи с празднованием Дня ветерана органов внутренних дел Российской Федерации:
  -	Валиулину Людмилу Юрьевну, ветерана Отдела внутренних дел;
 - 	Козилова Сергея Вячеславовича, ветерана Отдела внутренних дел;
 - 	Мерзлякова Вячеслава Владимировича,  ветерана Отдела внутренних дел;
         -	Набокова Андрея Михайловича, ветерана Отдела внутренних дел;
- 	Орлова Андрея Петровича, ветерана Отдела внутренних дел ;
- 	Хомякова Вячеслава Анатольевича, ветерана Отдела внутренних дел.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Невьянского городского округа

Берчук А.А.

image1.wmf

oleObject1.bin